
MĚSTO CHOTĚBOŘ

1 /2

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538
Č. j.: MC-SZ 2455/2019

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Klouzovy - rekonstrukce komunikace SO1.01“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000002“

Předmět veřejné zakázky:  Rekonstrukce komunikace a zpevněných ploch je navržena na stávajících
místních komunikacích. Na dotčených pozemcích se nachází zpevněné, dožilé komunikace nebo
nezpevněná krajnice s udržovaným travním porostem. Větev "D" začíná sjezdem z krajské komunikace
III/4524 mezi objekty rodinných domů č.p. 1 a č.p. 12, dále pokračuje rovně vymezena stávajícím
oplocením až ke vjezdové bráně rodinného domu č.p. 6. Větev "E" začíná sjezdem z krajské komunikace
III/4524 u objektu rodinného domu č.p. 10 a dále pokračuje vymezena stávajícím oplocením až k napojení
na větev "D".
Cena sjednaná ve smlouvě: 859 570,71 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: VZMR bez uveřejnění výzvy

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: M-SILNICE a.s.
Sídlo: Žižkova 1619

580 01 Havlíčkův Brod
IČO: 42196868

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. M-SILNICE a.s.
Žižkova 1619
580 01 Havlíčkův
Brod

42196868 1.040.080,56

2. STRABAG a.s.

Odštěpný závod
Morava
Tovární 3
620 00 Brno

60838744 1.619.687,57

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:



MĚSTO CHOTĚBOŘ

2 /2

Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:

V Chotěboři dne 27.02.2019

Ing. Zdenka Pospíchalová, v.r.


